

Talousarviomuutos vuoden 2025 talousarvioon energia- ja ilmastoasiantuntijan palkkaamiseksi

Kunnanhallitus 18.11.2024 § 254
280/02.02.00.01/2024

Vihdin kunnanvaltuusto on tehnyt 11.11.2024 päätöksen selvittää vakituisen energia- ja ilmastoasiantuntijan palkkaamista Vihdin kuntaan.

Kunnan energia- ja ilmastoasiantuntijan tehtävät tukisivat kuntastrategian mukaisia energiansäästötavoitteita ja ilmastotavoitteiden saavuttamista. Energia- ja ilmastoasiantuntijan rooli on kunnassa strateginen ja käytännönläheinen, sillä se auttaa optimoimaan energian käyttöä, säästämään energiakustannuksia, vähentämään päästöjä, lisäämään asiantuntemusta uudenaikaisten energiaratkaisujen hyödyntämiseksi Vihdin kunnassa sekä laajemmin koko kuntakonsernissa. Vihdin kunnassa on vuodelle 2025 budjetoitu 4,3 miljoonan euron määräraha lämmitykseen sekä sähköön. Tehokkailla uusilla energiaratkaisuilla ja optimoinnilla voidaan saada säästöjä tähän menokohtaan.

Energia- ja ilmastoasiantuntijan avulla kunta voi saavuttaa merkittäviä kustannussäästöjä energiatehokkuusprojektien ja siten lämmityskustannusten säästöjen kautta. Lisäksi sopivilla rahoitushakemuksilla voidaan saada myös tuloja energiaratkaisujen kehittämiseen. Energiaratkaisut ovat suuressa murroksessa ja siksi on tärkeää, että tulevaisuudessa kunnalla on asiantuntemusta innovatiivisten ratkaisujen kehittämisessä.

Energia- ja ilmastoasiantuntijan tehtäviin kuuluvat tärkeänä osana myös ilmastoasioihin liittyvät, kuntatasoiset asiantuntijatehtävät, kuten hillintä- ja sopeutustoimien suunnittelu, koordinointi, viestintä, sidosryhmätyöskentely, seuranta ja raportointi.

Energia- ja ilmastoasiantuntijan palkkaamista varten esitetään kuntaympäristöpalveluiden talousarvioon +30 000 euron lisäystä talousarvioon palkkakustannuksiin.

Kunnanhallitukselle tuodaan tarkempi selvitys energia- ja ilmastoasiantuntijan palkkaamiseen liittyen ennen tulevan asiantuntijan rekrytointia.

Valmistelija	Sari Brusila etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 511 4202
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että talousarviota muutetaan kuntaympäristöpalveluiden osalta lisäämällä talousarvioon 30 000 euron määräraha energia- ja ilmastoasiantuntijan palkkaamiseksi.

Päätös

Kunnanhallitus päätti esittää kunnanvaltuustolle, että talousarviota muutetaan kuntaympäristöpalveluiden osalta lisäämällä talousarvioon 30 000 euron määräraha energia-ja ilmastoasiantuntijan palkkaamiseksi.

Tiedoksi